
MIA, “MARATHON I AALBORG” INDBYDER FOR TRETTENDE GANG TIL 
 

 

AALBORG BRUTAL MARATHON 
 

    Langfredag d. 6. april 2012 kl. 13.00 
  42.195 km - bakket og benhårdt. 

 

Pressemeddelelse 
Aalborg d. 18. marts 2012  

 

150 løbere til prøveløb på Danmarks 4. største marathonløb 

 

Over 150 løbere deltog søndag formiddag i prøveløbet til Danmarks 4. største marathonløb 

Aalborg Brutal Marathon i og omkring Mølleparken i Aalborg.  

 

Hovedformålet med prøveløbet var dels at give alle interesserede løbere mulighed for at få 

en forsmag på selve løbet, og ikke mindst give den store trofaste skare af hjælpere til 

marathonløbet mulighed for at løbe på ruten, som endnu engang er blevet kåret som 

Danmarks hårdeste marathonrute.  

 

”Det var dejligt at se så mange veltrænede løbere på den smukke rute i dag, og vi ser nu 

frem til langfredag d. 6. april, hvor 13. udgave af Aalborg Brutal Marathon afholdes”, siger 

ruteansvarlig Christian Lodberg fra den arrangerende forening Marathon I Aalborg. Med 

den store interesse for prøveløbet og næsten 200 fortilmeldte løbere er han for øvrigt 

overbevist om et startfelt tæt på de 300 løbere, som arrangørerne har sat som det maksimale 

antal deltagere, når løbet skydes i gang langfredag.  
 

AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 
tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget. 
AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000. 
AALBORG BRUTAL MARATHON løbes på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km. 
Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 
mændene David Criniti fra North Parramatta, Australien i 02:41:48 (2011). 
AALBORG BRUTAL MARATHON er med sine 736 højdemeter et af de hårdeste marathonløb i Danmark. 

Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen: www.marathoniaalborg.dk 
 

Yderligere information: 

 

E-mail: jan42196@gmail.com  eller bent.baisgaard@stofanet.dk    

     

Website: www.marathoniaalborg.dk   
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